
             

             

             
             

   

 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     04.04.2025                                                   № 1127-п 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Беловского городского округа 

от 07 апреля 2023 года №1009-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасса Администрация Беловского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 07 апреля 2023 года №1009-п                     

«Об инвестиционном уполномоченном в Беловском городском округе» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1. Назначить инвестиционным уполномоченным в Беловском 

городском округе заместителя Главы Беловского городского округа по 

экономике, финансам, налогам и собственности – Хмелёву Ксению 

Владимировну».  

1.2. В положении «Об инвестиционном уполномоченном в Беловском 

городском округе» пункт 4.3. изложить в новой редакции: 

«4.3. Обращение к инвестиционному уполномоченному можно также 

направить следующими способами (с указанием соответствующей пометки): 

- почтовым отправлением по адресу: 652600, Кемеровская область - 



2 

Кузбасс, г. Белово, ул. Советская, д. 21; 

- по электронной почте по адресу: xmeleva.ksenia@mail.ru.» 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                 С.И.Алексеев 


